Deutsche Meisterschaft der DBU Versehrte Damen

29.05.2013 - 01.06.2013
Platz:
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Name:

Klinke, Melanie
Heck-Seipel, Lydia
Stahl, Heike

Mandt, Claudia
ZeBin, Petra
Pratorius, Monika
Wilczynski, Manuela
Pelz, Marianne
Zehner, Gabriele
Hintz, Ingrid
Stadermann, Heike
Yorulmaz, Semra
Waldenburger, Renate
Wokusch, Roswitha
Puffler, Katrin
Bertels, Annette
Brauer, Christina
StrauB, Silke
Becker, Veronika
Pabst, Martina

Ludwigshafen - Felix - Bowling

Club / Verein:

BC E.P.A. Mlinchen
ABV Frankfurt

BC Golden Girls

BC Rhein-Erft

Berliner Bowling Fiichse
BSV 2000 Homburg
Neukéllner Sportfreunde
BC 2005 Frankfurt

BF WeiB-Blau Mlnchen
TSV Adendorf

BC Erfurt 2000

BCE Ludwigsburg

DBC Victoria Pforzheim
1. BC Metzingen
Bowlingfreunde Bonn
Bielefelder Bowling Verein
Lichtenstein Dragons
Assindia Miners

EBV 62

1. BV Hameln Meteor

LV:
BAY
HES
HAM
NRW
BER
SAA
BER
HES
BAY
NDS
THU
WUR
BAD
WUR
NRW
NRW
SAC
NRW
BRA
NDS

Pins:

3.102
3.026
3.049
2.986
2.935
2.852
2.095
2.087
2.040
1.996
1.965
1.957
1.944
1.940
1.933
1.910
1.910
1.850
1.706
1.674

Sp.:
17
17
17
17
17
17
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Schnitt:
182,47
178,00
179,35
175,65
172,65
167,76
174,58
173,92
170,00
166,33
163,75
163,08
162,00
161,67
161,08
159,17
159,17
154,17
142,17
139,50
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Bonus: Gesamt:

25 3.127

40 3.066

10 3.059

40 3.026

25 2.960

1 2.862
2.095
2.087
2.040
1.996
1.965
1.957
1.944
1.940
1.933
1.910
1.910
1.850
1.706
1.674
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Deutsche Meisterschaft der DBU Versehrte Damen

Finale - Round Robin

Platz Name

1 Klinke, Melanie (MeKil)
BC E.P.A. Miinchen

Bonus: 25
Gesamt: 902

2 Heck-Seipel, Lydia (LyHe)
ABV Frankfurt

Bonus: 40
Gesamt: 936

3 Stahl, Heike (HeSt)
BC Golden Girls

Bonus: 10
Gesamt: 886

4 Mandt, Claudia (CIMa)
BC Rhein-Erft

Bonus: 40
Gesamt: 924

5 ZeBin, Petra (PeZe)
Berliner Bowling Flichse

Bonus: 25
Gesamt: 859

6 Préatorius, Monika (MoPr)
BSV 2000 Homburg

Bonus: 10
Gesamt: 763

LV Ubertrag

BAY
Schnitt  HI

175,40 211

Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner:

HES
Schnitt  HI

179,20 200

Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner:

HAM
Schnitt  HI

175,20 211

Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner:

NRW
Schnitt  HI

176,80 220

Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner:

BER
Schnitt  HI

166,80 171

Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner:

SAA
Schnitt  HI

150,60 169

Bonus Spiel:
gespielt mit:
Gegner:

I
Ludwigshaten - Fel
i

Pins Spiele Schnitt

01.06.2013'

ix - Bowlin
>

Gesamt

3.127

3.066

3.059

3.026

2.960

2.862



Deutsche Meisterschaft der DBU Versehrte Damen
2. Start

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

16

18

19

20

Klinke, Melanie

Stahl, Heike

Heck-Seipel, Lydia

Mandt, Claudia

ZeBin, Petra

Pratorius, Monika

Wilczynski, Manuela

Pelz, Marianne

Zehner, Gabriele

Hintz, Ingrid

Stadermann, Heike

Yorulmaz, Semra

Waldenburger, Renate

Wokusch, Roswitha

Puffler, Katrin

Bertels, Annette

Brauer, Christina

StrauB, Silke

Becker, Veronika

Pabst, Martina

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC E.P.A. Miinchen
1.090 Spiele: 6 Schnitt: 181,67

BC Golden Girls
1.089 Spiele: 6 Schnitt: 181,50

ABYV Frankfurt

1.159 Spiele: 6 Schnitt: 193,17

BC Rhein-Erft

1.069 Spiele: 6 Schnitt: 178,17

Berliner Bowling Fiichse
1.152 Spiele: 6 Schnitt: 192,00

BSV 2000 Homburg
1.087 Spiele: 6 Schnitt: 181,17

Neukollner Sportfreunde

976 Spiele: 6 Schnitt: 162,67
BC 2005 Frankfurt
1.059 Spiele: 6 Schnitt: 176,50

BF WeiB-Blau Miinchen

1.038 Spiele: 6 Schnitt: 173,00
TSV Adendorf

939 Spiele: 6 Schnitt: 156,50
BC Erfurt 2000 e.V.

987 Spiele: 6 Schnitt: 164,50
BCE Ludwigsburg

989 Spiele: 6 Schnitt: 164,83
DBC Victoria Pforzheim

955 Spiele: 6 Schnitt: 159,17
1. BC Metzingen

958 Spiele: 6 Schnitt: 159,67
Bowlingfreunde Bonn

971 Spiele: 6 Schnitt: 161,83
Bielefelder Bowling Verein

919 Spiele: 6 Schnitt: 153,17
Lichtenstein Dragons

952 Spiele: 6 Schnitt: 158,67
Assindia Miners

923 Spiele: 6 Schnitt: 153,83
EBV 62

917 Spiele: 6 Schnitt: 152,83
1. BV Hameln Meteor

797 Spiele: 6 Schnitt: 132,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

BAY

215  Spiele:

HAM

210  Spiele:

HES

200 Spiele:

NRW

216  Spiele:

BER

222  Spiele:

SAA

213  Spiele:

BER

185  Spiele:

HES

220 Spiele:

BAY

196  Spiele:

NDS

170  Spiele:

THO

185  Spiele:

WUR

236  Spiele:

BAD

176  Spiele:

WUR

191 Spiele:

NRW

220 Spiele:

NRW

166  Spiele:

SAC

199  Spiele:

NRW

171 Spiele:

BRA

183  Spiele:

NDS

148  Spiele:

Ubertrag

1.135
215 176

1.084
197 210

971
182 192

1.033
155 142

949
172 222

1.012
190 161

1.119
175 134

1.028
176 164

1.002
170 166

1.057
160 153

978
163 146

968
141 126

989
157 176

982
191 172

962
220 143

991
156 166

958
164 144

927
136 165

789
150 136

877
131 110

31.05.2013 |

I
Ludwigshafen - Felix - Bowlin
T

Pins Spiele

2.225
181 174

2.173
185 181

2.130
199 200

2.102
156 189

2.101
188 194

2.099
213 164

2.095
185 152

2.087
220 196

2.040
144 193

1.996
160 156

1.965
153 185

1.957
220 121

1.944
172 126

1.940
151 166

1.933
134 172

1.910
141 150

1.910
130 165

1.850
171 147

1.706
183 123

1.674
142 148

12
175

12
139

12
190

12
211

12
189

12
155

12
165

12
156

12
169

12
140

12
170

12
145

12
170

12
147

12
144

12
152

12
199

12
136

12
180

12
135

Schnitt

185,42
169

181,08
177

177,50
196

175,17
216

175,08
187

174,92
204

174,58
165

173,92
147

170,00
196

166,33
170

163,75
170

163,08
236

162,00
154

161,67
131

161,08
158

159,17
154

159,17
150

154,17
168

142,17
145

139,50
131

Gesamt

2.225

2.173

2.130

2.102

2.101

2.099

2.095

2.087

2.040

1.996

1.965

1.957

1.944

1.940

1.933

1.910

1.910

1.850

1.706

1.674



Deutsche Meisterschaft der DBU Versehrte Damen
1. Start

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Klinke, Melanie

Wilczynski, Manuela

Stahl, Heike

Hintz, Ingrid

Mandt, Claudia

Pelz, Marianne

Préatorius, Monika

Zehner, Gabriele

Bertels, Annette

Waldenburger, Renate

Wokusch, Roswitha

Stadermann, Heike

Heck-Seipel, Lydia

Yorulmaz, Semra

Puffler, Katrin

Brauer, Christina

ZeBin, Petra

StrauB, Silke

Pabst, Martina

Becker, Veronika

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BC E.P.A. Miinchen
1.135 Spiele: 6 Schnitt: 189,17

Neukollner Sportfreunde
1.119  Spiele: 6 Schnitt: 186,50

BC Golden Girls
1.084 Spiele: 6 Schnitt: 180,67

TSV Adendorf

1.057 Spiele: 6 Schnitt: 176,17

BC Rhein-Erft

1.033 Spiele: 6 Schnitt: 172,17

BC 2005 Frankfurt
1.028 Spiele: 6 Schnitt: 171,33

BSV 2000 Homburg
1.012 Spiele: 6 Schnitt: 168,67

BF WeiB-Blau Miinchen
1.002 Spiele: 6 Schnitt: 167,00

Bielefelder Bowling Verein

991 Spiele: 6 Schnitt: 165,17
DBC Victoria Pforzheim

989 Spiele: 6 Schnitt: 164,83
1. BC Metzingen

982 Spiele: 6 Schnitt: 163,67
BC Erfurt 2000 e.V.

978 Spiele: 6 Schnitt: 163,00
ABV Frankfurt

971 Spiele: 6 Schnitt: 161,83
BCE Ludwigsburg

968 Spiele: 6 Schnitt: 161,33
Bowlingfreunde Bonn

962 Spiele: 6 Schnitt: 160,33
Lichtenstein Dragons

958 Spiele: 6 Schnitt: 159,67
Berliner Bowling Fiichse

949 Spiele: 6 Schnitt: 158,17
Assindia Miners

927 Spiele: 6 Schnitt: 154,50
1. BV Hameln Meteor

877 Spiele: 6 Schnitt: 146,17
EBV 62

789 Spiele: 6 Schnitt: 131,50

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV

BAY
224

BER
213

HAM
211

NDS
199

NRW
199

HES
193

SAA
180

BAY
187

NRW
194

BAD
180
WUR
187

THO
178

HES
201
WUR
193

NRW
199

SAC
187

BER
187

NRW
190

NDS
190

BRA
152

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

214

201

192

177

199

192

171

142

159

180

132

160

152

193

160

154

168

137

121

118

161

156

144

156

188

148

173

153

157

177

180

154

201

170

161

144

187

190

190

126

29.05.2013 |

I
Ludwigshafen - Felix - Bowlin
T

Pins Spiele

1.135
224 163

1.119
192 188

1.084
179 211

1.057
199 170

1.033
136 168

1.028
169 170

1.012
160 168

1.002
187 174

991
150 188

989
178 154

982
187 159

978
175 162

971
156 156

968
133 159

962
134 199

958
187 158

949
155 132

927
153 169

877
143 152

789
119 152

6
168

6
169

6

167

177

182

193

160

164

143

144

155

149

168

157

147

162

143

142

138

129

Schnitt

189,17
205

186,50
213

180,67
191

176,17
178

172,17
160

171,33
156

168,67
180

167,00
182

165,17
194

164,83
156

163,67
169

163,00
178

161,83
138

161,33
156

160,33
161

159,67
153

158,17
164

154,50
136

146,17
133

131,50
145

Gesamt

1.135

1.119

1.084

1.057

1.033

1.028

1.012

1.002

991

989

982

978

971

968

962

958

949

927

877

789



Deutsche Meisterschaft der DBU Versehrte Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1"

12

13

14

15

16

17

Name

Klinke, Melanie

1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Stahl, Heike
1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Heck-Seipel, Lydia

1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Mandt, Claudia
1. Start
2. Start
Finale - Round Robin
Wilczynski, Manuela

1. Start

2. Start
Pelz, Marianne

1. Start

2. Start
ZeBin, Petra

1. Start

2. Start

Finale - Round Robin

Zehner, Gabriele

1. Start

2. Start
Préatorius, Monika

1. Start

2. Start

Finale - Round Robin

Hintz, Ingrid

1. Start

2. Start
Stadermann, Heike

1. Start

2. Start
Yorulmaz, Semra

1. Start

2. Start
Waldenburger, Renate

1. Start

2. Start
Wokusch, Roswitha

1. Start

2. Start
Puffler, Katrin

1. Start

2. Start
Bertels, Annette

1. Start

2. Start
Brauer, Christina

1. Start

2. Start

Schnitt

182,47

189,17
181,67
175,40
179,35
180,67
181,50
175,20
178,00
161,83
193,17
179,20
175,65

172,17
178,17
176,80
174,58
186,50
162,67
173,92

171,33
176,50
172,65

158,17
192,00
166,80
170,00
167,00
173,00
167,76

168,67
181,17
150,60
166,33
176,17
156,50
163,75
163,00
164,50
163,08

161,33
164,83
162,00
164,83
159,17
161,67
163,67
159,67
161,08
160,33
161,83
159,17
165,17
153,17
159,17
159,67
158,67

Pins Spiele Hi-Game

3.102

1.135
1.090
877
3.049
1.084
1.089
876
3.026
971
1.159
896
2.986
1.033
1.069
884
2.095
1.119
976
2.087
1.028
1.059
2.935
949
1.152
834
2.040
1.002
1.038
2.852
1.012
1.087
753
1.996
1.057
939
1.965
978
987
1.957
968
989
1.944
989
955
1.940
982
958
1.933
962
971
1.910
991
919
1.910
958
952

17

6
6
5
17

6
6
5
17

6
6
5
17

224

224
215
211
211

211
210
211
201
201
200
200
220

199
216
220
213

213
185
220

193
220
222

187
222
171
196

187
196
213

180
213
169
199
199
170
185
178
185
236
193
236
180
180
176
191
187
191
220
199
220
194
194
166
199
187
199

Land Verein/ Club

BAY BC E.P.A. Miinchen

Spiele: 214 161 224 163 168
Spiele: 215 176 181 174 175
Spiele: 161 171 170 164 211
HAM BC Golden Girls

Spiele: 192 144 179 211 167
Spiele: 197 210 185 181 139
Spiele: 164 165 211 170 166
HES ABV Frankfurt

Spiele: 152 201 156 156 168
Spiele: 182 192 199 200 190
Spiele: 180 169 167 200 180
NRW BC Rhein-Erft

Spiele: 199 188 136 168 182
Spiele: 155 142 156 189 211
Spiele: 115 170 220 198 181
BER Neukoéllner Sportfreunde
Spiele: 201 156 192 188 169
Spiele: 175 134 185 152 165
HES BC 2005 Frankfurt

Spiele: 192 148 169 170 193
Spiele: 176 164 220 196 156
BER Berliner Bowling Fiichse

Spiele: 168 187 155 132 143
Spiele: 172 222 188 194 189
Spiele: 160 171 165 171 167
BAY BF WeiB-Blau Miinchen

Spiele: 142 153 187 174 164
Spiele: 170 166 144 193 169
SAA BSV 2000 Homburg

Spiele: 171 173 160 168 160
Spiele: 190 161 213 164 155
Spiele: 140 155 136 153 169
NDS TSV Adendorf

Spiele: 177 156 199 170 177
Spiele: 160 153 160 156 140
THU BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 160 154 175 162 149
Spiele: 163 146 153 185 170
WUR BCE Ludwigsburg
Spiele: 193 170 133 159 157
Spiele: 141 126 220 121 145
BAD DBC Victoria Pforzheim
Spiele: 180 177 178 154 144
Spiele: 157 176 172 126 170
WUR 1. BC Metzingen

Spiele: 132 180 187 159 155
Spiele: 191 172 151 166 147
NRW Bowlingfreunde Bonn
Spiele: 160 161 134 199 147
Spiele: 220 143 134 172 144

NRW Bielefelder Bowling Verein

Spiele: 159 157 150 188 143
Spiele: 156 166 141 150 152
SAC Lichtenstein Dragons

Spiele: 154 144 187 158 162
Spiele: 164 144 130 165 199

29.05.2013 - 01.06/2018
Ludmgshaﬁeﬂ '_Fe_l',),(;' Bowling

205
169

191
177

138
196

160
216

213
165

156
147

164
187

182
196

180
204

178
170

178
170

156
236

156
154

169
131

161
158

194
154

153
150



Deutsche Meisterschaft der DBU Versehrte Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name

18 StrauB, Silke

1. Start

2. Start
19 Becker, Veronika

1. Start

2. Start
20 Pabst, Martina

1. Start

2. Start

Schnitt

154,17
154,50
153,83
142,17
131,50
152,83
139,50
146,17
132,83

Pins
1.850
927
923
1.706
789
917
1.674

877
797

Spiele Hi-Game

12
6
6

12
6
6

12

190
190
171
183
152
183
190
190
148

Land Verein/ Club

NRW Assindia Miners

Spiele: 137 190 153 169 142
Spiele: 136 165 171 147 136
BRA EBV 62

Spiele: 118 126 119 152 129
Spiele: 150 136 183 123 180
NDS 1. BV Hameln Meteor
Spiele: 121 190 143 152 138
Spiele: 131 110 142 148 135

29.05.2013 - 01.06/2018
Ludmgshaﬁeﬂ '_Fe_l',),(;' Bowling

136
168

145
145

133
131



